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VUOROVAIKUTUSMUISTIO Ma403-35

Tilkantori länsiosa ja Tilkanniitty eteläosa
Pikku Huopalahden padon purku

Palautteet katusuunnitelmaluonnoksesta 31108/1 ja puistosuunnitelmaluonnoksesta
5992/1 (esillä 25.1. – 8.2.2019)

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Suunnittelutarve on lähtöisin vuoden 2017 valtuustoaloitteesta, jossa toivottiin purouoman
luonnonmukaistamista ja kalojen nousun helpottamista. Nykyinen kalaporras on osoittautunut
haastavaksi. Lisäksi hankkeella on vaikutuksia alueen tulvanhallintaan.

Valtuustoaloitetta seurasi yleissuunnitelmahanke, jossa vertailtiin erilaisia vaihtoehtoja pato- ja
kalaporrasrakenteen muuttamisesta sekä uoman linjauksen muuttamista.

Puisto- ja katusuunnitelmien suunnittelun lähtökohdaksi valittiin yleissuunnitelmavaiheessa
tarkasteltu uoman linjauksen muutos. Lisäksi päätettiin esittää uusi kävelyn ja pyöräilyn silta
uuden uoman yli ja purkaa nykyinen betonisilta, pato- ja kalaporrasrakenne. Rannan
istuskeluportaita jatketaan vanhan kalaporras- ja patorakenteen kohdalle. Suunnittelualueen
reitistön linjauksia ja valaistusta päivitetään vastaamaan uutta tilannetta. Alueelle sijoitetaan
uusia istutuksia sekä oleskelupaikkoja. Uusi uoma on suunniteltu vastaamaan
luonnonmukaisempaa purouomaa ja sen pohjalle muodostetaan alivirtaamauoma.

Suunnitelmaluonnokset olivat esillä 25.1. – 8.2.2019 välisenä aikana Helsingin
kaupunkiympäristön asukas- ja yrityspalveluissa, osoitteessa Sörnäistenkatu 1, ma–to
kello 10–16, pe-la kello 12–16, sekä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa
www.hel.fi/suunnitelmat (kohdassa Katu- ja puistosuunnitelmat).

Katu- ja puistosuunnitelmaluonnoksia koskeva yleisötilaisuus pidettiin Pikku Huopalahden
kerhotilassa osoitteessa Hilda Flodininkuja 2 28.1.2019 klo 17:30–19:30. Tilaisuudessa oli
paikalla edustajia Helsingin kaupungin liikenne- ja katusuunnittelupalvelusta sekä
suunnittelukonsultilta. Tiedote asukastilaisuudesta lähetettiin katu- ja puistoalueseen rajautuville
kiinteistöille. Suunnitelmien esittelytilaisuuteen osallistui kaksi henkilöä.

Palautetta suunnitelmaluonnoksista oli mahdollista antaa tilaisuuden yhteydessä sekä
jälkeenpäin 8.2.2019 mennessä osoitteella Olli Haanperä, Helsingin kaupunki,
Kaupunkiympäristö, PL 58214, 00099 Helsingin kaupunki tai sähköpostilla
olli.haanpera@hel.fi.
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Katu- ja puistosuunnitelmat valmistuvat keväällä 2019 ja hanke toteutetaan 2020-luvun
alussa mikäli rahoitus järjestyy.

Ennen katu- ja puistosuunnitelmien hyväksymistä ne ovat virallisesti nähtävillä kahden
viikon ajan Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön asukas- ja yrityspalveluissa
Sörnäistenkatu 1, ja verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat. Virallisesta
nähtävillä olosta ilmoitetaan kirjeitse asianosaisten kiinteistöjen omistajille.

Esittelytilaisuudessa katu- ja puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet:

Palaute:

Asukas totesi, että tulviminen alueella on ongelma.

Vastaus:

Hankkeessa poistetaan nykyinen pohjapato, joka ylläpitää Haaganpuron vedenpintaa.
Toimenpide vähentää jonkin verran Haaganpuron tulvimimista Tilkanniityn alueella. Uomaa
joudutaan nykyisin ruoppaamaan aika ajoin, jolla voidaan vähentää tulvaherkkyyttä.
Tulevaisuudessa on mahdollista suunnittelulla selvittää uoman muodon muuttamista
virtaavuuden parantamiseksi ja umpeen kasvamisen vähentämiseksi.

Palaute:

Asukas harmitteli, että puron rantojen ruokokasvillisuus peittää näkymää puron veteen.

Vastaus:

Uomaa joudutaan nykyisin ruoppaamaan aika ajoin. Tulevaisuudessa on mahdollista
suunnittelulla selvittää uoman muodon muuttamista virtaavuuden parantamiseksi ja siten
umpeen kasvamisen vähentämiseksi.Uuden uoman ja padon purkamisen myötä vedenpinta
laskee, mikä heikentää ruovikon elinolosuhteita.

Palaute:

Asukas totesi, että puistossa on liian vähän penkkejä. Ikääntyneet ihmiset kaipaavat lisää
levähdyspaikkoja puron varrelle. Pidettiin hyvänä, että suunnitelmissa rantaan ja puron varteen
on osoitettu lisää penkkejä.

Vastaus:

Uudistettavalle puisto- ja katualueelle asennetaan uusia penkkejä, joka mahdollistaa oleskelun
ja levähtämisen. Uusia penkkejä on sijoitettu sekä purouoman varteen että merenlahden
rantaan.

Palaute:

Roska-astioita toivottiin lisää. Asukas mainitsi, että erityisesti pulloroskiksille olisi tarvetta.
Kierrätyksen tulisi näkyä tällä tavoin kaupunkikuvassa.



HELSINGIN KAUPUNKI 3 / 3
Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne
Liikenne- ja katusuunnittelu

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Postiosoite: PL 58214, 00100 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Kansakoulukatu 3, 00100 Helsinki +358 9 310 1691

www.hel.fi
y-tunnus: 0201256-6

Vastaus:

Uusia roska-astioita sijoitetaan istuskeluportaiden ja penkkien yhteyteen.

Palaute:

Asukkaat pitävät kävelystä merenlahden rannoilla ja aluetta pidetään kokonaisuudessaa
kauniina.

Vastaus:

Suunnitelmassa on pyritty kehittämään ranta-alueen viihtyisyyttä ja käytettävyyttä sekä
rakentamaan toimivat kulku- ja virkistysyhteydet. Suunnitelmassa ranta-alueen maiseman ja
luonnon monimuotoisuus lisääntyvät uuden purouoman kasvillisuuden, puuistutusten ja
rantaniittyalueiden myötä.

Palaute:

Asukas pitää nykyisestä betonisillasta. Se on viihtyisä auringonlaskun katselupaikka.

Vastaus

Nykyinen betonisilta poistetaan suunnitelmassa, koska puro poistuu sen kohdalta ja ranta-
alueen viihtyisyyttä, oleskelumahdollisuuksia ja yhteyksiä kehitetään. Lisäksi siltarakenne
edellyttäisi tulevaisuudessa kunnostustoimenpiteitä. Poistettavan sillan korvaava uusi kävelyn ja
pyöräilyn silta rakennetaan uuden purouomalinjauksen yli ylävirran puolelle.

Asukkaat kommentoivat myös yleisiä asioita puisto- ja katusuunnitelmien ulkopuolelta:

kommentit viedään tiedoksi Kaupunkiympäristön vastaaville asiantuntijoille.

Esillä olleista luonnoksista ei tullut muuta palautetta tilaisuuden jälkeen.


